

MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 20/2024  
Processo Administrativo Nº 1082/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: PAULO ROBERTO BEGNINI  
Data de Publicação: 09/08/2024 15:24:56

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 28/08/2024 13:52:04  
CONCERTO DOOSAN

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: PÇ	Marca: HSUNDER	Modelo: DX140
Descrição: PROTETOR DO ROLETE K1015660			
Quantidade: 4	<b>Valor Unit.:</b> 1.369,90		<b>Valor Total:</b> 5.479,60
<b>Item: 2</b>	Unidade: PÇ	Marca: HSUNDER	Modelo: DX140
Descrição: PARAFUSO SAPATA K1043366			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 5,40		<b>Valor Total:</b> 1.998,00
<b>Item: 3</b>	Unidade: PÇ	Marca: HSUNDER	Modelo: DX140
Descrição: PORCA SAPATA K1043367			
Quantidade: 370	<b>Valor Unit.:</b> 3,80		<b>Valor Total:</b> 1.406,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: PÇ	Marca: HSUNDER	Modelo: DX140
Descrição: CORRENTE DA ESTEIRA K1033979			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 6.997,70		<b>Valor Total:</b> 13.995,40
<b>Item: 5</b>	Unidade: PÇ	Marca: HSUNDER	Modelo: DX140
Descrição: ROLETE INFERIOR K1011871A			
Quantidade: 14	<b>Valor Unit.:</b> 505,10		<b>Valor Total:</b> 7.071,40
<b>Item: 6</b>	Unidade: PÇ	Marca: HSUNDER	Modelo: DX140
Descrição: ROLETE SUPERIOR K1011870A			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 388,40		<b>Valor Total:</b> 776,80
<b>Item: 7</b>	Unidade: UN	Marca: HSUNDER	Modelo: DX140
Descrição: ARO MOTRIZ K1018303			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 738,60		<b>Valor Total:</b> 1.477,20
<b>Item: 8</b>	Unidade: PÇ	Marca: DEVELON	Modelo: DX140
Descrição: SENSOR DE TEMPERATURA ÓLEO HIDRÁULICO K1003296			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 287,20		<b>Valor Total:</b> 287,20
<b>Item: 9</b>	Unidade: UN	Marca: NOK	Modelo: DX140
Descrição: REPARO JOYSTICK XKAY02026			
Quantidade: 2	<b>Valor Unit.:</b> 193,80		<b>Valor Total:</b> 387,60
<b>Item: 10</b>	Unidade: UN	Marca: DEVELON	Modelo: DX140
Descrição: SOLENOIDE 151900001			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 871,00		<b>Valor Total:</b> 871,00
<b>Item: 11</b>	Unidade: PÇ	Marca: APC	Modelo: DX140
Descrição: GAXETA PEDAL FRENTE 18000198			
Quantidade: 8	<b>Valor Unit.:</b> 62,20		<b>Valor Total:</b> 497,60
<b>Item: 12</b>	Unidade: PÇ	Marca: DEVELON	Modelo: DX140
Descrição: VÁLVULA PEDAL 41011900063			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 8.149,50		<b>Valor Total:</b> 8.149,50
<b>Item: 13</b>	Unidade: SVÇ	Marca: CRJ	Modelo: DX140
Descrição: SERVIÇOS DE MÃO DE OBRA MECÂNICA PARA TROCA DA PARTE RODANTE, DO KIT REPAROS DO JOYSTICK, REGULAR SISTEMA HIDRÁULICO, TROCA DE SOLENOIDE E PEDALEIRA TRAÇÃO			
Quantidade: 1	<b>Valor Unit.:</b> 3.502,70		<b>Valor Total:</b> 3.502,70

**MUNICIPIO DE FLOR DO SERTAO  
FLOR DO SERTÃO-SC**

**CLASSIFICAÇÃO**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
1 CENTRO DE REPARACAO MECANICA	086	01.244.119/0001-72	58.968,00	45.900,00		Sim
2 AUTO MECÂNICA IVAL LTDA	142	02.735.563/0001-53	58.103,90	46.000,00	0,22	Sim

**DESCLASSIFICADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**INABILITADOS**

<b>Razão Social</b>	<b>Num</b>	<b>Documento</b>	<b>Oferta Inicial</b>	<b>Oferta Final</b>	<b>Dif.(%)</b>	<b>ME</b>
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

---

**AUTORIDADE:** SIDNEI JOSE WILLINGHOFER